

09.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, dün 4.355 dolar seviyesine kadar geri çekilmesinin ardından 4.350 desteğinden aldığı tepkiyle bugün yaklaşık %1,2 yükselerek yeniden 4.400 doların üzerine çıktı ve 4.410 dolar çevresinde işlem görüyor. Teknik tarafta 4.350'nin korunması kısa vadeli dip alımlarının devam ettiğini gösterse de, MACD çizgisinin 32,4 ile 59,5 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın -27 civarında negatif bölgede seyretmesi, bugünkü yükselişin henüz güçlü bir momentum dönüşümüne evrilmediğine işaret ediyor; RSI'nın 51 seviyesine toparlanarak yeniden 50 eşiğinin üzerine çıkması ise satış baskısının azaldığını ve kısa vadeli görünümün dengelendiğini düşündürüyor. Temel tarafta yükselişi destekleyen en önemli unsurlara baktığımızda ABD-İran geriliminin yeniden tırmanmasıyla Brent petrolün 100 doların üzerine çıkması, Hürmüz'de taşımacılığın ciddi şekilde azalması ve küresel risk iştahındaki bozulmanın güvenli liman talebini artırması olurken, Japon yenindeki güçlü yükselişin de etkisiyle doların son iki haftanın düşük seviyelerine yaklaşması altına ek destek sağlıyor. Buna karşılık petrol kaynaklı enflasyon baskısının güçlenmesi, ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,80 civarında seyretmesi ve piyasanın Fed'in gelecek haftaki toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımına yaklaşık %62 olasılık vermesi altının yukarı hareketini sınırlayan ana riskler olmaya devam ediyor. Bu nedenle cuma günkü ABD TÜFE verisi kritik beklentinin altında bir veri faiz baskısını azaltarak 4.500 direncinin yeniden test edilmesini, sıcak bir enflasyon verisi ise tahvil faizleri ve Fed fiyatlaması üzerinden yeniden 4.350 desteğine doğru satış baskısını gündeme getirebilir. Mevcut görünümde 4.350 üzerinde kalındığı sürece kısa vadeli toparlanma eğilimi korunuyor ancak daha güçlü bir yükseliş trendinden söz edebilmek için 4.500 üzerinde kalıcılık ve MACD tarafında yeniden pozitif kesişim görmek gerekiyor.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.000**Dirençler: 4.500 – 4.600 – 4.750****2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

09.09.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil, bugün yaklaşık %1,65 yükselirken son iki haftadaki kazancını %14,8'e taşıyarak grafikte 96 doların üzerine yerleşmiş durumda teknik görünümde 95 dolar direncinin aşılması kısa vadeli yükseliş trendini güçlendirirken, MACD çizgisinin 3,16 ile 2,20 seviyesindeki sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve pozitif histogramın genişlemesi alım momentumunun sürdüğünü gösteriyor. RSI'nın 69,6 seviyesine yükselerek aşırı alım bölgesinin hemen altına gelmesi ise trendin güçlü olduğunu düşündürüyor. Temel tarafta fiyatlamamanın ana olayı Orta Doğu'daki arz riski Brent petrol bugün 100 dolar eşiğini aşarak altı haftanın zirvesine çıkarken, ABD-İran arasındaki karşılıklı saldırıların petrol tankerleri ve bölgedeki enerji altyapısına yayılması piyasanın çatışmanın daha uzun süre arzı kısıtlayabileceğini fiyatlamasına neden oluyor. Hürmüz Boğazı'ndan geçen petrol hacmi çatışmaların yeniden yoğunlaşmasından önceki günlük 8-9 milyon varil seviyelerinden 2 milyon varilin altına gerilerken, fiziki petrol piyasasındaki sıkılık da vadeli fiyatlardaki yükselişi destekliyor. Bu nedenle 95 dolar üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece 100 dolar psikolojik eşiği Crude Oil açısından kısa vadeli ana hedef konumuna gelirken, bu seviyenin de aşılması 110 dolar bölgesine doğru hareket alanını genişletebilir ancak RSI'nın aşırı alıma yaklaşması ve 100 dolar çevresinde oluşabilecek kar realizasyonları nedeniyle 95 doların yeniden test edilmesi şaşırtıcı olmaz. Ayrıca petrolün 100 dolar çevresinde kalıcı olması küresel enflasyon beklentilerini ve merkez bankalarının sıkılaşma baskısını artırmaya yarayacağından, mevcut yükseliş artık yalnızca enerji piyasası açısından değil küresel risk iştahı açısından da kritik hale geliyor.

Destekler: 95 - 90 - 85**Dirençler:** 100 - 110 - 115**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

09.09.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi bugün yaklaşık %0,30 yükselerek 1,1645 çevresine gelirken, hareketin ana kaynağı eurodaki güçlü bir yeniden fiyatlamadan çok doların geniş çaplı zayıflaması oldu. Japon yeninin BoJ faiz artışı beklentileri ve carry trade çözülmesiyle yedi ayın en güçlü seviyelerine çıkması dolar endeksini baskılamak, yarınki ECB toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımının neredeyse tamamen fiyatlanmış olması da euroya sınırlı destek sağlıyor. Bu nedenle paritenin bundan sonraki yönünde Lagarde'ın ek faiz artışlarına ilişkin mesajları ve cuma günkü ABD TÜFE verisi belirleyici olacak. Teknik tarafta fiyat yeniden 1,1650 direncine yaklaşırken, RSI'nin 59,7 ile 50 seviyesinin üzerinde kalması alıcıların kısa vadeli üstünlüğünü koruduğunu gösteriyor buna karşılık MACD çizgisinin 0,00259 ile 0,00313 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında ve histogramın hafif negatif olması yükseliş momentumunun henüz güçlü olmadığını gösteriyor. Ayrıca Brent petrolün 100 doların üzerine çıkması Avrupa'nın enerji ithalat maliyetleri ve enflasyon görünümü açısından euro için önemli bir karşı risk oluşturuyor; dolayısıyla 1,1650-1,1685 bandı aşılmadıkça mevcut hareketi güçlü bir trend başlangıcından çok dolar zayıflığıyla desteklenen bir toparlanma olarak değerlendirmek daha uygun.

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

09.09.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi bu hafta şu ana kadar yaklaşık %1,85, son iki haftada ise %4,20 gerileyerek 153,3 çevresine inerken, hareketin ana sürücüsü dolar zayıflığından çok yen tarafında oluşan güçlü politika yeniden fiyatlaması olmaya devam ediyor. Piyasalar BoJ'un 17-18 Eylül toplantısında faizi 25 baz puan artırarak %1,25'e çıkarmasını neredeyse tamamen fiyatlarken, güçlü ücret artışları, yukarı revize edilen Japonya büyümesi ve enflasyon baskıları bu beklentiyi destekliyor; buna ek olarak yen fonlamalı carry trade pozisyonlarının çözülmesi ve Japon sermayesinin ülkeye dönüş ihtimali yen talebini güçlendiriyor. Mevcut rallinin BoJ sıkılaşma beklentileri, sermaye dönüşü ve carry trade çözülmesiyle desteklendiği takip edilirken ABD Hazine Bakanı Scott Bessent'in yenin güçlendirilmesine yönelik kararlı mesajları da piyasadaki yen aleyhine pozisyon alma isteğini azaltıyor. Teknik tarafta 155 desteğinin kırılması sonrası satışların hızlanması görünümde belirgin bir trend değişimine işaret ediyor MACD çizgisinin -1,43 ile -0,85 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve negatif histogramın genişlemesi düşüş momentumunun güçlü olduğunu gösterirken, RSI'nın 24,5 seviyesine gerilemesi paritenin belirgin şekilde aşırı satım bölgesine girdiğini ve momentumun korunduğunu gösteriyor. 155 seviyesi yeniden kazanılmadıkça ana teknik görünüm aşağı yönlü kalmaya devam edecektir.

Destekler: 153,00 - 152,00 - 150,00**Dirençler:** 154,25 - 155,00 - 156,00

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

09.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi, son günlerde 29.300-30.000 bandında sıkışık ve kararsız bir görünüm sergilerken bugün 29.450 çevresinde işlem görüyor teknik tarafta MACD çizgisinin 23,18 ile 29,19 seviyesindeki sinyal çizgisinin altına gerilemesi ve histogramın hafif negatif bölgede kalması kısa vadeli momentumun yeniden zayıfladığını, RSI'nın ise 50,4 seviyesinde nötr bölgede bulunması alıcı ve satıcılar arasında belirgin bir üstünlük oluşmadığını gösteriyor. Temel tarafta endeks üzerindeki en önemli baskı, ABD-İran gerilimiyle Brent petrolün 100 doların üzerine çıkması ve enerji kaynaklı enflasyon endişelerinin yeniden güçlenmesi; ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,8 civarında seyretmesi ve piyasanın Fed'in eylül toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımına yaklaşık %60 olasılık vermesi, özellikle yüksek değerlemeli teknoloji hisselerinin iskonto oranı üzerinden baskı altında kalmasına neden oluyor. Buna karşılık AI altyapı yatırımları ve bazı büyük teknoloji şirketlerindeki güçlü şirket bazlı gelişmeler endekste daha sert bir geri çekilmeyi sınırlıyor dolayısıyla kısa vadeli yön açısından yaklaşan ABD TÜFE verisi kritik olacak. Beklentinin üzerinde enflasyon, tahvil faizleri ve Fed fiyatlamasını daha da yukarı taşıyarak 29.300 altında 28.750-28.200 bölgesine doğru satışları hızlandırabilirken, daha yumuşak bir veri faiz baskısını azaltarak 30.000 direncinin yeniden test edilmesini ve üzerinde 30.500-31.000 bandına doğru hareketi destekleyebilir.

Destekler: 29.300 - 28.750 - 28.200**Dirençler:** 30.000 - 30.500 - 31.000**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

09.09.2026**Bakır Analizi**

Bakır vadeli kontratı bu hafta yaklaşık %2,35 yükselerek 6,83 çevresine gelirken, fiyat grafikte 6,87 civarındaki önceki zirve bölgesine yeniden yaklaşmış durumda. Teknik tarafta MACD çizgisinin 0,0688 ile 0,0546 seviyesindeki sinyal çizgisinin üzerine çıkması ve histogramın yeniden pozitif dönmeye başlaması yukarı yönlü momentumun güçlendiğini gösterirken, RSI'nın 65,3 seviyesine yükselmesi alıcıların belirgin üstünlüğüne işaret ediyor. Temel tarafta yükselişin merkezinde ABD dışındaki fiziki arzın sıkışması bulunuyor LME bakırı dün 14.779 dolar/ton ile tarihi zirveye ulaşırken, ABD'nin rafine bakıra olası gümrük tarifeleri öncesinde metalin yoğun biçimde COMEX depolarına yönelmesi LME ve Çin stoklarını aşağı çekiyor. Teknik olarak bakmaya devam edersek 6,70 üzerinde kalıcılık sürdüğü sürece yükseliş eğilimi korunuyor 6,87'deki zirvenin aşılması halinde 7,00 ve ardından 7,25 seviyeleri gündeme gelebilirken, 6,70 altındaki kapanışlar 6,55 – 6,40 bandına doğru kar realizasyonunu hızlandırabilir.

Destekler: 6,70 – 6,55 – 6,40**Dirençler:** 6,87 – 7,00 – 7,25

*2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.